8.32. Declaração de que o interessado tomou conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das obrigações
objeto da contratação.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$16.392,00 (dezesseis mil trezentos e noventa e dois reais), conforme tabela abaixo:

Item Descrição Quantidade Valor Mensal Valor Total
(12 meses)

1 -Central PABX Híbrida com Troncos Digitais (E1),
30 canais digitais de voz, 16 Troncos Analógicos,
16 Ramais digitais, Kit material de instalação,
mão de obra, implantação, testes e treinamento